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CAPTAIN
KOMBUCHA

RASPBERRY

0% AUTHENTIC Kousuenn

Brandinimi Tuotenimi

The Gutsy Captain = 400ml Raspberry kombucha LUOMU
Nettosisaltd Toiminnallinen nimi Myyntieran koko

400 Millilitra Kombucha-juoma 12

GTIN Tavarantoimittajan tuotenumero Valmistusmaa Pakkaustyyppi
05600787049626 858001 Portugali 620 Pullo

Kombucha on taysin luonnollinen vatsaystavallinen maitohappobakteerijuoma. Kombucha valmistetaan makeutetusta

luomuteesta fermentoimalla eli hapattamalla. Nain syntyy virkistava, luonnollisesti hiilihapollinen juoma. Kombucha sopii

loistavasti janojuomaksi, ruokajuomaksi tai vaikka juhlajuomaksi.

Ainesosalista

Vesi, ruokosokeri*, kombucha-viljelmé, steviateeuute
(vesi, luomu stevianlehdet)*, vihrea tee* 0,31%,
luontainen vadelma-aromi 0,14%, porkkana,-omena,- ja

Kayttoohje

Ei saa ravistaa. Avaa varovasti

Sailytysohje

Séilytys avaamattomana huoneenlamméssa tai
jaakaapissa ja auringonvalolta suojattuna. Avaamisen
jalkeen sailytys 0°C ja +6°C valilla ja kaytetaan 3 paivan

mustaherukkauute*, maitohappobakteeri (Bacillus kuluessa.
coagulans) *luomu. Saattaa sisaltdd ja@mia alkoholista
(<0.5%). Lampbtila Maksimi: 24°C  Minimi: 5 °C
Allergeenit
Gluteeni Ayrisiset ja - Munat ja -tuotteet Kalat ja -tuotteet Maapahkinit ja - Soijapavut ja - Maito
Ei sisalla tuotteet Ei sisalla Ei sisalla tuotteet tuotteet Ei sisalla
Ei sisalla Ei sisalla Ei sisalla
Pahkinat ja - Selleri ja -tuotteet Sinappi ja - Seesaminsiemenet Rikkidioksidi ja Lupiini ja -tuotteet Nilvidiset ja -
tuotteet Ei sisalla tuotteet ja -tuotteet sulfiitit Ei sisalla tuotteet
Ei sisalla Ei sisalla Ei sisalla Ei sisalla Ei sisalla
Ravintosisédltotiedot Yhteystiedot
Energia 18 Kilokalori, 0 Kilojoule Tyyppi Maahantuoja
Rasvaa 0 Gramma Nimi Lejos Oy
Rasvaa, josta tyydyttyneita rasvoja - Osoite Keilaranta 10 E, 02150 Espoo
Hiilihydraattia 4,4 Gramma Email asiakaspalaute@lejos.fi
Hiilihydraattia, josta sokereita 4,4 Gramma Puhelin 0207 413 800
Proteiinia 0 Gramma Nettisivut www.lejos fi
Suola 0 Gramma
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